ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ СЕЛА
ОМУТИНСКОЕ»

627070, Тюменская область, с. Омутинское, ул.Ю билейная, 3
тел./факс 3-26-45,3-31-14, e-mail: omut-ros@sznto.ru

ОГРН 1077220000340

Приказ

от «13» января 2026 года № Ь - од

с. Омутинское

Об утверждении плана работы Попечительского совета АУ СОН ТО «СРЦН с.Омутинское»,

На основании 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан Российской

Федерации» от 28.12.2013 года ст. 23 п.п. 3,4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Попечительского совета АУ СОН ТО «СРЦН с.Омутинское» на

2026 год. (Приложение № 1).

2. Утвердить состав Попечительского совета на 2026 год. (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Н. Кузнецова

mailto:omut-ros@sznto.ru